mendatariis canonice intrantibus legittime per augmentationem rentalis earundem

concessas et in dicti monasterii euidentem vtilitatem cessisse et auxisse et cedere

Propterea dationem concessionem locationem arrendationem ac feudifirme seu

emphiteosis perpetuam dimissionem predictas ac omnia et singula in carta

preinserta contenta auctoritate predicta ymmouerius apostolica approbando

ratificando et confirmando prout approbamus ratificamus et confirmamus eisque

perpetue firmitatis robur adiicimus ac ilia valida et efficacia existere suosque

effectus sortiri et perpetuo inuiolabiliter obseruari Sicque per quoscunque iudices

quacunque auctoritate fungentes sublata eiis et eorum cuilibet quauis aliter

iudicandi et interpretandi facultate et auctoritate iudicari et diffiniri debere Ac

quicquid secus attemptari contigerit irritum et inane fore et esse Omnesque et

singulos tarn iuris quam facti defectus si qui in concessione locatione arrendatione

seu feudifirme dimissione predictis interuenerint eadem predicta auctoritate

supplemus Et preterea dictum reuerendissimum patrem Dauid commendatarium

dicti monasterii de Aberbrothok et conuentum eiusdem modernum et eorundem

successores in dicto monasterio ad obseruationem concessionis locationis arrcnda-

tionis et feudifirme seu emphiteosis dimissionis predictarum omnium et singularum

terrarum cum molendino cymba et pertinentiis suis teneri astrictos et firmiter

obligatos eadem etiam auctoritate decernendo prout decernmius decretumque et

auctoritatem nostram ymmouerius apostolicam in premissis omnibus et singulis
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interponendo prout interponimus per presentes non obstantibus constitutionibus

ordinationibus statutis pruilegiis indultis consuetudinibus et aliis in contrarium

facientibus que prefatus reuerendissimus pater in preinserta sua conimissione

voluit non obstare Et hoc omnibus et singulis quorum interest intererit aut

interesse poterit per presentes notum facimus In quorum omnium et singulorum

' fidem et testimonium premissorum has presentes literas siue hoc presens publicum

instrumentum processum predictum in se continens exinde fieri et per notarium

publicum subscriptum coram nobis in presenti negotio scribam subscribi et

publicari mandauimus ac manualibus nostris subscriptionibus subscriptum

sigillorum nostrorum iussimus et fecimus appensione communiri ' Data et acta

erant hec in prefato sacello diui Mauricii infra ecclesiam cathedralem antedictam